АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015 г.                                                                                                       № 4
п. Дальнее
О постановке на учет в казну земельных участков под объектами муниципальной собственности
В соответствии с решением Совета Дальненского сельского поселения  от 25.11.2010 г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дальненское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поставить на учет в казну Дальненского сельского поселения земельные участки согласно приложению № 1

2. Заместителю главы поселения, главному бухгалтеру Лихобаба И.В. осуществить постановку вышеуказанного имущества в казну Дальненского сельского поселения.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.
4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 31.12 2014 года.
5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дальненского сельского поселения                                       А. А. Дудов
Исп: Сухушина Т.Н.
2-67-36
Приложение № 1 к Постановлению

Дальненского сельского поселения

№ 4 от 20.02.2015 г.
	№ п/п
	Адрес

Томская обл., Колпашевский р-он:
	Площадь

(кв.м.)
	кадастровая стоимость
(тыс. руб.)

	п. Куржино

	1
	ул. Лесная уч.10
	1309
	592,02143

	2
	ул. Лесная уч.2/1
	3058
	3 225,46000

	3
	ул. Лесная уч. 7
	815
	176,30000

	п. Дальнее

	4
	ул. Школьная уч.25
	3204
	1 448,07000

	5
	ул. Школьная уч.2/1
	864
	213,41664